

---

# ***Teva Denmark A/S***

Parallelvej 10, DK-2800 Kgs. Lyngby

## **Årsrapport for 2015**

*Annual Report for 2015*

---

CVR-nr. 29 63 40 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5 2016

*The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 18/5 2016*

Henri Pieter Josephus  
Henrichs  
Dirigent  
*Chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's Review***

Selskabsoplysninger 5  
*Company Information*

Hoved- og nøgletal 6  
*Financial Highlights*

Ledelsesberetning 7  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Noter til årsregnskabet 13  
*Notes to the Financial Statements*

Regnskabspraksis 18  
# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Teva Denmark A/S  
Parallelvej 10  
DK-2800 Kgs. Lyngby

Telefon: + 45 44985511  
*Telephone:*

CVR-nr.: 29 63 40 76  
*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

*Municipality of reg. office: Lyngby-Taarbæk*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Henri Pieter Josephus Henrichs, formand (*Chairman*)  
Boris Niklas Döbler  
Betina Liliendal

**Direktion**  
*Executive Board*

Betina Liliendal  
Kim Vallentin Peetz

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1060 København K

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<i>Key figures</i>					
<b>Resultat</b>					
<i>Profit/loss</i>					
Bruttofortjeneste	34.809	30.824	28.277	26.315	15.972
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	7.681	5.737	5.131	3.885	2.468
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-830	-765	-887	-1.634	-2.976
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	4.408	3.742	3.124	1.638	-398
<i>Net profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	146.892	127.089	121.824	141.128	128.342
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	46.255	41.847	38.105	34.980	33.342
<i>Equity</i>					
<b>Nøgletal i %</b>					
<i>Ratios</i>					
Afkastningsgrad	5,2%	4,5%	4,2%	2,8%	1,9%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	31,5%	32,9%	31,3%	24,8%	26,0%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	10,0%	9,4%	8,5%	4,8%	-1,2%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

*The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.*



# Ledelsesberetning

## Management's Review

Årsrapporten for Teva Denmark A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Der er med henvisning til årsregnskabslovens § 86 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med lægemidler og dermed beslægtede produkter.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.407.858, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 46.254.833.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen i regnskabsåret 2015 har inden for de primære markeder været tilfredsstillende og som forventet.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en aktivitet og et resultat før skat på niveau med 2015.

### Forskning og udvikling

Selskabet er et salgsselskab og har derfor ingen specifikke eller væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Financial Statements of Teva Denmark A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

With reference to Danish Financial Statements Act § 86, the company has not prepared a cash flow statement.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

### Main activity

The main activity of the company is trading in medicine and similar products.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 4,407,858, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 46,254,833.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

The development in the financial year 2015 has been satisfactory within the primary markets and the result is as expected.

### Expectations to the future

The company expect the same level of activity and profit before tax as in 2015.

### Research and development

The Company is a sales Company and therefore has not specific or substantial research and development.

# **Ledelsesberetning**

## *Management's Review*

### **Eksternt miljø**

Selskabet er et salgsselskab og yder ingen væsentlig påvirkning af det eksterne miljø i forbindelse med deres aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **External environment**

The Company is a sales Company and makes no significant impact on the external environment in connection with their activities.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2015 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2015 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>34.808.955</b>	<b>30.824.112</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-27.087.323	-23.745.087
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-41.045	-1.341.874
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>7.680.587</b>	<b>5.737.151</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	0	33.651
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-829.701	-798.778
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>6.850.886</b>	<b>4.972.024</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.443.028	-1.229.633
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>4.407.858</b>	<b>3.742.391</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.407.858	3.742.391
	<b>4.407.858</b>	<b>3.742.391</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Rettigheder <i>Acquired rights</i>		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		51.794	92.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>51.794</b>	<b>92.839</b>
Deposita <i>Deposits</i>		726.563	718.425
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>726.563</b>	<b>718.425</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>778.357</b>	<b>811.264</b>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<b>59.251.814</b>	<b>54.479.876</b>

## Balance 31. december Balance Sheet 31 December

### Aktiver Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		30.121.415	26.801.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		43.844.383	23.631.907
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		40.000	55.000
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		29.354	34.978
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		205.979	368.104
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>74.241.131</b>	<b>50.891.944</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>12.620.721</b>	<b>20.906.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>146.113.666</b>	<b>126.277.852</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>146.892.023</b>	<b>127.089.116</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		501.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		45.753.833	41.345.975
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	8	<b>46.254.833</b>	<b>41.846.975</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		58.879.200	58.839.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	9	<b>58.879.200</b>	<b>58.839.466</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.467.340	3.903.812
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	9	14.687.885	5.505.988
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.578.418	291.575
Anden gæld <i>Other payables</i>		19.024.347	16.701.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>41.757.990</b>	<b>26.402.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>100.637.190</b>	<b>85.242.141</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>146.892.023</b>	<b>127.089.116</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	11		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	25.239.734	21.787.464
Pensioner <i>Pensions</i>	1.985.734	1.762.850
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	-138.145	194.773
	<b>27.087.323</b>	<b>23.745.087</b>
<b>Heraf udgør vederlag til direktion</b> <i>Including remuneration to the Executive Board</i>	<b>2.687.811</b>	<b>2.616.166</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>29</b>	<b>29</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	1.301.625
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	41.045	40.249
	<b>41.045</b>	<b>1.341.874</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	1.486
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	0	32.165
	<b>0</b>	<b>33.651</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	666.285	776.861
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	17.775	21.917
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	145.641	0
	<b>829.701</b>	<b>798.778</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.776.418	1.219.347
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	5.624	10.286
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	660.986	0
	<b>2.443.028</b>	<b>1.229.633</b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>		
		Rettigheder <i>Acquired rights</i>
		DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		2.431.255
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>		-2.431.255
		0
Kost at 31 December		



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

*Intangible assets (continued)*

	Rettigheder <i>Acquired rights</i>
	<u>DKK</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	2.431.255
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang <i>Reversal of amortisation of disposals for the year</i>	-2.431.255
	<u>0</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>0</u></b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

*Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.135.077
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.135.077</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.042.238
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	41.045
	<u>1.083.283</u>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>51.794</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 8 Egenkapital

#### Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	501.000	41.345.975	41.846.975
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.407.858	4.407.858
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>501.000</b>	<b>45.753.833</b>	<b>46.254.833</b>

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 501 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.*

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

#### Gæld til tilknyttede virksomheder

##### *Payables to group enterprises*

Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	58.879.200	58.839.466
Langfristet del <i>Long-term part</i>	58.879.200	58.839.466
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Other short-term debt to group enterprises</i>	14.687.885	5.505.988
	<b>73.567.085</b>	<b>64.345.454</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
<i>Rental agreements and leases</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	1.389.878	1.386.094
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.501.434	1.430.556
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<b>2.891.312</b>	<b>2.816.650</b>
	4.947.280	6.174.160
Lejeforpligtelser, for perioden 1. januar 2015 - 1. oktober 2018		
<i>Lease obligations, for the period 1. January 2015 - 1. October 2018</i>		

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

### Related parties and ownership

#### Ejerforhold

#### Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

Teva Pharma B.V., Computerweg 10, Holland

#### Koncernregnskab

#### Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Teva Pharmaceutical Industries Limited, Israel.

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company Teva Pharmaceutical Industries Limited, Israel.*

Koncernrapporten for Teva Pharmaceutical Industries Limited, Israel kan rekvireres på følgende adresse:

*The Group Annual Report of Teva Pharmaceutical Industries Limited, Israel may be obtained at the following address:*

5 Basel Street

P.O. Box 3190

Petach Tikva 49131, Israel

### Hoved- og nøgletal

#### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

*Return on assets*

Soliditetsgrad

*Solvency ratio*

Forrentning af egenkapital

*Return on equity*

### Financial Highlights

#### Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

*Profit before financials x 100*

*Total assets*

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

*Equity at year end x 100*

*Total assets at year end*

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

*Net profit for the year x 100*

*Average equity*